
UCHWAŁA NR 1119/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji celowych 
w zakresie infrastruktury drogowej w 2017 r.

Na podstawie art.44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz.2077) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. 
w sprawie ustalenia procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdania z wykonania wraz z rozliczeniami finansowymi udzielonych 
Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji celowych:

1) ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 
2020 w wysokości 1.805.199,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

2) z rezerwy celowej budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości 5.499.292,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) z pomocy finansowej Gmin w wysokości 3.862.821,71 zł i środków Skarbu Państwa – Nadleśnictw 
Nawojowa i Stary Sącz w wysokości 580.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

4) z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Czlonek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Sprawozdanie z wykonania zadania dotowanego w 2017 r. ze  środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 wraz z rozliczeniem dotacji

Lp. Tytuł zadania Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym Uwagi
planowany zrealizow

any
Sto-pień

reali-zacji
przyznana wykorzystana

1. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1524 K 
Maciejowa – Składziste 
w km 0+146 – 1+100 w 
m. Maciejowa 

m.in. nowa nawierz-
chnia bitumiczna na 
długości 945 mb 
wraz z uzupełnie-
niem i wzmocnie-
niem podbudowy 

m.in. nowa
nawierz-
chnia 
bitumiczna 
na długości
945 mb 
wraz z 
uzupełnie-
niem i 
wzmocnie-
niem 
podbudow
y

100,0   319.559,17 203.335,00  203.335,00* *refundacja

2. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1572 K 
Grybów – Krużlowa 
Niżna w km 3+000 – 
3+900

m.in. nowa nawierz-
chnia bitumiczna na 
długości 980 mb 
wraz z uzupełnie-
niem i wzmocnie-
niem podbudowy

m.in. nowa
nawierz-
chnia 
bitumiczna 
na długości
980 mb 
wraz z 
uzupełnie-
niem i 
wzmocnie-
niem 
podbudow
y

100,0 611.922,54 389.366,00 -* *złożony 
wniosek 
o płatność 
(refundację) 
na kwotę 
389.366,00 
zł

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 1



3. Przebudowa dróg 
powiatowych nr 1576  K
Nowy Sącz – Florynka 
w km 9+068 -  9+879 i 
nr 1575 K Królowa 
Górna – Ptaszkowa – 
Grybów w km 0+007 – 
0+041 

m.in. nowa nawierz-
chnia bitumiczna 
wraz z uzupełnie-
niem i wzmocnie-
niem podbudowy na 
długości 845 mb, 
budowa chodników 
na długości 415 mb i
przebudowa mostu 
w km 9+699 w m. 
Królowa Górna 

m.in. nowa
nawierz-
chnia 
bitumiczna 
wraz z 
uzupełnie-
niem i 
wzmocnie-
niem 
podbudow
y na 
długości 
845 mb, 
budowa 
chodników 
na długości
415 mb i 
przebudow
a mostu w 
km 9+699 
w m. 
Królowa 
Górna

100,0 1.905.545,84 1.212.498,00 -* *złożony 
wniosek
 o płatność 
(refundację) 
na kwotę 
1.212.498,00
zł

Razem 2.837.027,55 1.805.199,00 203.335,00

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2017r. z rezerwy celowej budżetu państwa 
na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych, wraz z rozliczeniem dotacji

Lp. Tytuł zadania Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym Uwagi
planowany zrealizow

any
Sto-pień

reali-zacji
przyznana wykorzystana

1. Odbudowa  mostu  w
ciągu  drogi  powiatowej
nr  1510  K  Berest  –
Mochnaczka  Wyżna  w
km 5+524  w m. Czyrna

obiekt o konstrukcji 
żelbetowej o dłu-
gości 12,38 m, sze-
rokości 12,84 m, 
szerokości jezdni 2 x
3,25 m

obiekt o 
konstrukcji
żelbetowej 
o dłu-gości
12,38 m, 
sze-rokości
12,84 m, 
szerokości 
jezdni 2 x 
3,25 m

100,0 1.749.036,28 1.399.216,00 1.399.216,00

2. Odbudowa  mostu  w
ciągu  drogi  powiatowej
nr  1575  K  Królowa
Górna  –  Ptaszkowa  –
Grybów w km 2+170  w
m. Ptaszkowa

obiekt o konstrukcji 
z blach falistych o 
długości 9,9 m, 
szerokości 12,8 m, 
szerokości jezdni 2 x
3,5 m

obiekt o 
konstrukcji
z blach 
falistych o 
długości 
9,9 m, 
szerokości 
12,8 m, 
szerokości 
jezdni 2 x 
3,5 m

100,0 3.009.647,19 2.407.705,00 2.407.705,00

3. Remont  mostu  w  ciągu remont obiektu o remont 100,0 378.478,85 302.755,00 302.755,00

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 3



drogi  powiatowej  nr
1521K  Roztoka  Wielka
– Roztoka Wielka w km
2+436  w  m.  Roztoka
Wielka

konstrukcji żelbe-
towej ramowej o 
długości 8,24 m, 
szerokości 8,45 m, 
szerokości jezdni 2 x
2,75 m

obiektu o 
konstrukcji
żelbe-towej
ramowej o 
długości 
8,24 m, 
szerokości 
8,45 m, 
szerokości 
jezdni 2 x 
2,75 m

4. Remont  drogi  powiato-
wej  nr  1576  K  Nowy
Sącz-  Florynka  w  km
19+730 – 21+755

m.in. nowa 
nawierzchnia 
bitumiczna na 
długości 2.025 mb

m.in. nowa
nawierzchn
ia 
bitumiczna 
na długości
2.025 mb

100,0 1.590.080,66 1.200.000,00 1.200.000,00

5. Wykonanie dokumen-
tacji projektowo  – bu-
dowlanej  w ramach za-
dania pn. Stabilizacja i 
zabezpieczenie osuwiska
wraz z odbudową drogi  
powiatowej nr 1572 K 
Grybów – Krużlowa 
Niżna (na ul. Węgier-
skiej w Grybowie) w km

0+170 – 0+410.

mapa sytuacyjno – 
wysokościowa, przy-
gotowanie infor-
macji o planowanym
przedsięwzięciu – 
karta informacyjna o
udostępnieniu infor-
macji, geologiczne 
warunki posadowie-
nia obiektu, operat 
wodno – prawny, 
projekt budowlany,  
przygotowanie 
wniosku o uzyska-
nie pozwolenia na 
budowę, projekt 
wykonawczy, 
przedmiar robót, 

mapa 
sytuacyjno 
– 
wysokości
owa, przy-
gotowanie 
infor-macji
o 
planowany
m 
przedsięwz
ięciu – 
karta 
informacyj
na o 
udostępnie
niu infor-
macji, 

100,0 87.699,00 70.159,00 70.159,00

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 4



kosztorys  inwes-
torski, projekt stałej 
organizacji ruchu, 
specyfikacja tech-
niczna wykonania i 
odbioru robót

geologiczn
e warunki 
posadowie-
nia 
obiektu, 
operat 
wodno – 
prawny, 
projekt 
budowlany,
przygotow
anie 
wniosku o 
uzyska-nie 
pozwolenia
na budowę,
projekt 
wykonawc
zy, przed-
miar robót, 
kosztorys  
inwestorski
, projekt 
stałej 
organizacji 
ruchu, 
specyfikacj
a 
techniczna 
wykona-
nia i 
odbioru 
robót

6. Wykonanie  dokumen-
tacji  projektowo   –  bu-

mapa sytuacyjno – 
wysokościowa, przy-

mapa 
sytuacyjno 

100,0 78.105,00 62.484,00 62.484,00

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 5



dowlanej  w  ramach  za-
dania  pn.  Stabilizacja  i
zabezpieczenie osuwiska
wraz  z  odbudową  drogi
powiatowej  nr  1572  K
Grybów  –  Krużlowa
Niżna  (na  ul.  Węgier-
skiej w Grybowie) w km

0+410 – 0+440

gotowanie infor-
macji o planowanym
przedsięwzięciu – 
karta informacyjna o
udostępnieniu infor-
macji, geologiczne 
warunki posadowie-
nia obiektu, operat 
wodno – prawny, 
projekt budowlany , 
projekt podziału 
działek, przygotowa-
nie wniosku o uzys-
kanie decyzji ZRID, 
projekt wykonaw-
czy, przedmiar 
robót, kosztorys  
inwestorski, projekt 
stałej organizacji 
ruchu, specyfikacja 
techniczna wykona-
nia i odbioru robót

– 
wysokości
owa, przy-
gotowanie 
infor-macji
o 
planowany
m 
przedsięwz
ięciu – 
karta 
informacyj
na o 
udostępnie
niu infor-
macji, 
geologiczn
e warunki 
posadowie-
nia 
obiektu, 
operat 
wodno – 
prawny, 
projekt 
budowlany 
, projekt 
podziału 
działek, 
przygotow
a-nie 
wniosku o 
uzys-kanie 
decyzji 
ZRID, 

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 6



projekt 
wykonaw-
czy, 
przedmiar 
robót, 
kosztorys  
inwestor-
ski, projekt
stałej 
organizacji 
ruchu, 
specyfikacj
a tech-
niczna 
wykonania 
i odbioru 
robót

7. Wykonanie  dokumen-
tacji  projektowo   –  bu-
dowlanej  w  ramach  za-
dania  pn.  Stabilizacja  i
zabezpieczenie osuwiska
wraz  z  odbudową  drogi
powiatowej  nr  1537  K
Gołkowice  Górne  –
Łazy  Brzyńskie  w   km
3+720 – 3+740

mapa sytuacyjno – 
wysokościowa, przy-
gotowanie infor-
macji o planowanym
przedsięwzięciu – 
karta informacyjna o
udostępnieniu infor-
macji, geologiczne 
warunki posadowie-
nia obiektu, operat 
wodno – prawny, 
projekt budowlany , 
projekt podziału 
działek, przygotowa-
nie wniosku o uzys-
kanie decyzji ZRID, 
projekt wykonaw-
czy, przedmiar 

mapa 
sytuacyjno 
– 
wysokości
owa, przy-
gotowanie 
infor-macji
o 
planowany
m 
przedsięwz
ięciu – 
karta 
informacyj
na o 
udostępnie
niu infor-
macji, 

100,0 71.217,00 56.973,00 56.973,00

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 7



robót, kosztorys  
inwestorski, projekt 
stałej organizacji 
ruchu, specyfikacja 
techniczna wykona-
nia i odbioru robót

geologiczn
e warunki 
posadowie-
nia 
obiektu, 
operat 
wodno – 
prawny, 
projekt 
budowlany 
, projekt 
podziału 
działek, 
przygotow
a-nie 
wniosku o 
uzys-kanie 
decyzji 
ZRID, 
projekt 
wykonaw-
czy, 
przedmiar 
robót, 
kosztorys  
inwestor-
ski, projekt
stałej 
organizacji 
ruchu, 
specyfikacj
a tech-
niczna 
wykonania 
i odbioru 

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 8



robót
Razem 6.964.263,98 5.499.292,00 5.499.292,00

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 3

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2017 r. z pomocy finansowej  Gmin oraz środków  Skarbu Państwa
– Nadleśnictw Nawojowa i Stary Sącz wraz z rozliczeniem dotacji

Lp. Tytuł zadania Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym Uwagi

planowany zrealizow
any

Sto-pień
reali-zacji

przyznana wykorzystana

1. Przebudowa drogi po-
wiatowej nr 1551 K 
Limanowa – Chełmiec 
w m. Chomranice (w km
14+287,50 – 14+594,70,
14+579,75 – 14+892,00,
14+892,00 – 15+118,74)
i w m. Klęczany (w km 
15+141,00 – 15+833,64)

budowa chodnika na
długości 1.458,45 
mb

budowa 
chodnika 
na długości
1.458,45 
mb

100,0 858.723,15 482.223,81 482.223,81 Gmina 
Chełmiec

2. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1575 K Królowa 
Górna – Ptaszkowa – 
Grybów w m. Ptaszkowa
(w km 5+717,60 – 
6+542,55)

budowa chodnika na
długości 810 mb

budowa 
chodnika 
na długości
810 mb

100,0 710.702,87 355.351,00 355.351,00 Gmina 
Grybów 

3. Budowa  chodnika w 
ciągu w drogi powiato-
wej nr 1548 K Trzetrze-
wina  - Podrzecze 
w m. Podrzecze

budowa chodnika na
łącznej długości 
1.044,9 mb wraz z 
odwodnieniem

budowa 
chodnika 
na łącznej 
długości 
1.044,9 mb
wraz z 
odwodnien
iem

100,0 680.000,00 380.000,00 380.000,00 Gmina 
Podegrodzie 

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 10



4. Budowa  chodnika w 
ciągu w drogi powiato-
wej nr 1548 K Trzetrze-
wina  - Podrzecze w km

budowa chodnika na
długości 45 mb wraz
z przebudową odcin-
ka linii energetycz-
nej kolidującej z 
budową chodnika 

budowa 
chodnika 
na długości
45 mb 
wraz z 
przebudow
ą od-inka 
linii 
energe-
tycznej 
kolidującej 
z budową 
chodnika

100,0 41.759,15 41.759,15 41.759,15 Gmina 
Podegrodzie 

5. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1567 K Nowy Sącz – 
Wojnarowa – Wilczyska
w km 19+658,20 – 
21+503,00 w m. Wojna-
rowa

budowa chodnika na
długości 1.844,8 mb 
wraz z odwodnie-
niem

budowa 
chodnika 
na długości
1.844,8 mb
wraz z 
odwodnie-
niem

100,0 768.322,12 468.322,12 468.322,12 Gmina
Korzenna

6. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1576 K Nowy Sącz – 
Florynka w km 
5+535,14 – 5+730,60 
w m. Kamionka Wielka 

budowa chodnika na
długości 195,46 mb 
wraz z odwodnie-
niem

budowa 
chodnika 
na długości
195.46 mb 
wraz z 
odwodnie-
niem

100,0 175.037,00 87.518,00 87.518,00 Gmina 
Kamionka 
Wielka 

7. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1565 K Niecew – 
Podole Górowa w km 
11+524,78 – 12+187,97 

budowa chodnika na
długości 912,22 mb 
wraz z odwodnie-
niem

budowa 
chodnika 
na długości
912,22 mb 
wraz z 

100,0 626.623,46* 335.520,74 330.823,87 Gmina 
Gródek nad 
Dunajcem – 
zwrócono 
Gminie 

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 11



i 12+195,97 – 12+445 
w m. Podole Górowa

odwodnie-
niem

4.696,87 zł
*po potrące-
niu wykonaw-
cy kar umow-
nych

8. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1519 K Piwniczna – 
Łomnica (w km 
2+739,00 – 2+872,90 i 
2+881,00 – 2+914,48) 
wraz z wykonaniem 
robót naprawczych 
chodnika lewostronnego 
w km 2+515,00 – 
2+739,00 i prawostron-
nego w km 2+420,00 – 
2+730,00

budowa chodnika i 
roboty naprawcze 
istniejącego chodni-
ka na łącznej dłu-
gości 701,38 mb

budowa 
chodnika i 
roboty 
naprawcze 
istniejąceg
o chodni-
ka na 
łącznej dłu-
gości 
701,38 mb

100,0 422.965,30 211.482,00 211.482,00 Miasto i Gmi-
na Piwniczna 
- Zdrój

9. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1572 K Grybów – 
Krużlowa Niżna (lewo-
stronnego w km 2+335 –
2+379 i prawostronnego 
w km 2+341 – 2+379)

budowa  chodników 
na łącznej długości 
82 mb, poszerzenie i
wzmocnienie 
konstrukcji przepus-
tu

budowa  
chodników 
na łącznej 
długości 82
mb, 
poszerzeni
e i 
wzmocnien
ie 
konstrukcji
przepus-tu

100,0 855.185,83 70.000,00 70.000,00 Gmina 
Grybów 

10. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1555 K Łososina 
Dolna – Ujanowice – 
Młynne w km 3+801,45 
– 3+871,23 i nr 1553 K 

budowa chodników 
na łącznej długości 
814,31 wraz z bu-
dową oświetlenia 
ulicznego w m. Mi-
chalczowa

budowa 
chodników 
na łącznej 
długości 
814,31 
wraz z 

100,0 652.000,00 228.498,18* 228.498,18* w tym dota-
cja celowa na 
budowę 
oświetlenia 
w wysokości 
– 154.105,09 

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 12



Tęgoborze – Wronowice
w km 4+819,28 – 5+075
w m. Wronowice oraz  
nr 1448 K Tymowa – 
Łososina Dolna w km 
12+185,59 – 12+674,40 
w m. Michalczowa

budo-wą 
oświetlenia
ulicz-nego 
w m. 
Michal-
czowa

zł

11. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej 
nr 1516 K Muszyna- 
Złockie w km 5+365 – 
5+711

budowa chodnika na
długości 359 mb

budowa 
chodnika 
na długości
359 mb

100,0 399.970,42 199.985,00 199.985,00 Miasto i Gmi-
na Uzdrowis-
kowa Muszy-
na 

12. Budowa chodnika w cią-
gu drogi powiatowej nr 
1546 K Stadła – Długo-
łęka – Świerkla – Przy-
szowa  w km 6+579 – 
6+682 w m. Długołęka - 
Swierkla

budowa chodnika na
długości 103 mb, 
uzupełnienie na-
wierzchni (poszerze-
nie jezdni)

budowa 
chodnika 
na długości
103 mb,
uzupełnieni
e na-
wierzchni 
(poszerze-
nie jezdni)

100,0 45.126,28 36.000,00 36.000,00 Gmina 
Podegrodzie 

13. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1526 K 
Frycowa – Złotne w km 
5+000 – 5+890

nowa nawierzchnia 
bitumiczna na dłu-
gości 890 mb

nowa 
nawierzchn
ia 
bitumiczna 
na dłu-
gości 890 
mb

100,0 315.012,45 50.000,00 *

80.000,00**

50.000,00*

80.000,00**

*Gmina 
Nawojowa
**Nadleśnic-
two Nawojo-
wa

14. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1544 K 
Chełmiec – Naszacowi-
ce w  km 2+333 – 2+408
w m. Świniarsko

budowa zatoki 
autobusowej wraz 
z chodnikiem i od-
wodnieniem

budowa 
zatoki 
autobusow
ej wraz z 
chodnikie
m i odwod-
nieniem

100,0 103.679,71 78.679,71 78.679,71 Gmina 
Chełmiec 

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 13



15. Przebudowa drogi po-
wiatowej nr 1539 K 
Obidza – Brzyna  
w km 2+870 – 3+866)

nowa nawierzchnia 
bitumiczna na dłu-
gości 996 mb

nowa 
nawierzchn
ia 
bitumiczna 
na dłu-
gości 996 
mb

100,0  789.678,33 500.000,00* 500.000,00* *Nadleśnic-
two Stary 
Sącz

16. Remont  drogi  powiato-
wej  nr  1576  K  Nowy
Sącz  –  Florynka  w  km
3+710 – 5+522

 nowa nawierzchnia 
bitumiczna na dłu-
gości 1.812 mb

nowa 
nawierzchn
ia 
bitumiczna 
na dłu-
gości 1.812
mb

100,0 964.302,78 482.151,00 482.151,00 Gmina 
Kamionka 
Wielka

17. Remont  drogi  powiato-
wej  nr  1576  K  Nowy
Sącz  –  Florynka  w  km
5+522 – 6+030

nowa nawierzchnia 
bitumiczna na dłu-
gości 508 mb

nowa 
nawierzchn
ia 
bitumiczna 
na dłu-
gości 508 
mb

100,0 281.940,60 130.331,00 130.331,00 Gmina 
Kamionka 
Wielka

18. Remont drogi powiato-
wej nr 1540 K Łącko –
Wola  Kosnowa  w  km
3+800 – 5+001

nowa  nawierzchnia
bitumiczna  na  dłu-
gości 1.201 mb

nowa
nawierzchn
ia
bitumiczna
na  dłu-
gości 1.201
mb

100,0 391.364,48 100.000,00 100.000,00 Gmina Łącko

19. Remont drogi powiato-
wej  nr  1527  K  Nawo-
jowa – Bącza Kunina w
km3+000  –  3+620  
i 3+670 – 4+400

nowa  nawierzchnia
bitumiczna  na  dłu-
gości 1.350 mb

nowa
nawierzchn
ia
bitumiczna
na  dłu-
gości 1.350

100,0 393.600,98 75.000,00 75.000,00 Gmina 
Nawojowa

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 14



mb

20. Remont  drogi  powiato-
wej  nr  1576  K  Nowy
Sącz  –  Florynka  w  km
19+730 – 21+755

nowa  nawierzchnia
bitumiczna  na  dłu-
gości  na  długości
2.025 mb

nowa
nawierzchn
ia
bitumiczna
na  dłu-
gości  na
długości
2.025 mb

100,0 1.590.080,66 50.000,00 50.000,00 Gmina
Grybów

Razem 11.066.075,57 3.862.821,71*

580.000,00**

3.858.124,84*

580.000,00 **

*w tym dota-
cja celowa na 
budowę 
oświetlenia 
w wysokości 
154.105,09 zł
**Nadleśnic-
twa

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 15



Załącznik nr 4

Sprawozdanie z wykonania zadania dotowanego w 2017 r. z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, wraz z rozliczeniem dotacji

Lp. Tytuł zadania Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym Uwagi
planowany zrealizow

any
Sto-pień

reali-zacji
przyznana wykorzystana

1. Dotacja za pojazdy 
wycofane z eksploa-
tacji i przekazane do 
demontażu

3 szt. 3 szt. 100,0 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 16



Uzasadnienie

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia
procedur rozliczania dotacji, właściwe jednostki organizacyjne przedkładają Zarządowi Powiatu
Nowosądeckiego, sprawozdania wraz z rozliczeniami finansowymi udzielonych Powiatowi
Nowosądeckiemu dotacji celowych. Dokumenty te są przejmowane w formie uchwały Zarządu Powiatu.
Niniejsza uchwała dotyczy celowych udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu w 2017 r. na zadania
z zakresu infrastruktury drogowej Powiatu finansowane w ramach działu 600 – Transport i łączność.

Id: 7DB993CD-D31B-4AA9-A1C8-CB06B507C0A4. Uchwalony Strona 1




